

یادداشت روز

غلامرضا بنی اسدی
info@khorasannews.com

ما، ملت همیشه در صحنه تاریخ

ملت نه فقط مجموعه‌ای از جمعیت و خاک، بلکه شبکه‌ای از معنا، حافظه و هم‌سر نشستی است. ملت، جایی متولد می‌شود که مردم، در میان طوفان‌ها، باز هم تصمیم می‌گیرند «ادامه دهند». و این جا، ایران است؛ سرزمینی که بارها از دل بحران برخاسته، خاکسترش را استرده و دوباره از دل آن، شعله‌ای تازه افروخته است.

در یک سال گذشته، آزمون‌های بسیاری از سر گذرانده‌ایم؛ از مون‌هایی که برای هر ساختار سیاسی دیگر، معنای فروپاشی می‌داشت. اما فروپاشیدیم. چرا؟ چون ایران، تنها یک جغرافیای سیاسی نیست؛ استعاره‌ای از «زیستن با کرامت» است. ملتی که ریشه در هزاران سال تاریخ دارد، با هر بحران تازه، انگار بخشی از حافظه تمدنش را بازخوانی می‌کند. گویی ناخودآگاه فرهنگ ما آموخته است که در سختی‌ها، منسجم‌تر شود، نه پراکنده‌تر. این تاب‌آوری، قطعاً، صرفاً محصول سیاست یا برنامه‌ریزی نیست؛ نوعی «منطق فرهنگی مقاومت» است. زیستن همچون مبارزه، اما با لبخند. ایرانی‌ها چه در «خیابان» و چه در «میدان» به‌عنوان دوشلخ از مثلث قدرت ملی‌اند؛ یکی تپنده در دل جامعه مدنی، دیگری استوار در سنگر تعهد ملی. امروز نیز همین هماهنگی شگفت، پشتوانه ماندگاری کشور است.

دولت، در روایت این روزهای ایران، فقط یک نهاد اداری نیست؛ کنشگری فرهنگی است که معنای «داره کردن» را اتحاد «حمایت از زیست اجتماعی» ارتقا داده است. از تدبیر در معیشت تا تنظیم بازار، همه به نوعی استمرار همان نظم فرهنگی است که در دل بحران هم‌زندگی را متوقف نمی‌کند. در سومین هفته جنگ، زندگی بهتر از روز نخست جریان دارد؛ و این نه تصادف است، نه شعار؛ این، تجلی تجربه تاریخی سازمان یافته ایرانی است.

در عرصه عمومی، آنچه قدرت می‌آفریند، «بازنمایی» است. این روزها، هر تصویر از ایران – از رئیس‌جمهور پیاده میان مردم تا کارگر سه‌شیفته‌ای که چرخ تولید را متوقف نمی‌کند – خودروایتی است از قدرت فرهنگی. در چنین روایتی، خیابان، امتداد میدان است و سفره خانواده، ادامه سنگر.

ماملتی هستیم که حتی در دل آژیر خطر، صدای اذان مان خاموش نمی‌شود. مغازه‌دار، قفسه‌پر می‌کند، چون می‌داند پشت این اشتیاق، یک ایران ایستاده است. و واقعیت همین است. در هر مونی میدان و دولت، در همناوی مقاومت و زندگی، قدرتی متولد می‌شود که نه از جنس موشک، بلکه از بافت فرهنگ است؛ فرهنگی که از فردوسی تا امروز، یک‌پیکم افریاد زده است: ایران، همیشه می‌ماند. این ماندگاری، نه فقط نتیجه قدرت نظامی، بلکه حاصل ایمان فرهنگی یک ملت است به زیستن در هر حال، با سربلندی، با امید، با نوری که از دل تاریکی هم طلوع می‌کند. مایک ملت بزرگیم، چون فرهنگمان بزرگ است؛ مردانمان در میدان، زانمان در خانه و جامعه و کود کانمان در رؤیاهای شان، همگی بر خطی از تداوم ایستاده‌اند: ایرانی بودن یعنی ادامه دادن، با وقار، با ایمان، با لبخند.

روایت رئیس مجلس از جنگ ۱۲ روزه و تغییر طراحی دفاعی ایران

قالیباف: امنیت تنگه هرمز هیچ گاه مثل گذشته نخواهد شد



گفتم ما در اصل حمله غافلگیر نشدیم بلکه در نوع عملیات دشمن غافلگیر شدیم.»

قالیباف در ادامه به سرعت واکنش نیروهای مسلح در حمله اخیر اشاره کرد و گفت: «در این نوبت در کمتر از ۳۰ دقیقه به رغم این که فرمانده ستاد مشترک، فرمانده سپاه و وزیر دفاع به شهادت رسیدند، واکنش نشان دادیم و کار آغاز کردیم.»

وی تأکید کرد: «ما اصلاً به هیچ عنوان اجازه ندادیم طرح‌ریزی دشمنان بر ماتحمیل شود.»

به گفته رئیس مجلس، برنامه‌ریزی‌های ایران در میدان نیز بدون توقف ادامه داشته است. او در این باره گفت: «ما هر چه طرح داشتیم تا این لحظه دنبال کردیم و پیش بردیم.»

قالیباف همچنین به اقدامات انجام‌شده علیه زیرساخت‌های اداری دشمن اشاره کرد و گفت: «ارادارهای ۵ هزار کیلومتری دشمن را در همان دوروز اول از مدار خارج کردیم.»

رئیس قوه مقننه در باره تنگه هرمز گفت: امروز بسیاری از کشتی‌ها خودشان رفت و آمد نمی‌کنند چرا که شرایط آن وجود ندارد. از این به بعد نیز با دخالت‌هایی که صورت گرفته است، تنگه نمی‌تواند از جهت حقوقی و رفت و آمدها مثل گذشته باشد چرا که امنیت گذشته را ندارد. وضعیت تنگه به حالت قبل بر نمی‌گردد.

مقابل امکانات آن‌ها داشتیم اما از تجاوز قبلی آن‌ها تا تجاوز فعلی، این تفاوت را پیدا کرده‌ایم. به گفته او، یکی از مهم‌ترین تغییرات در این مدت، ارتقای توان مقابله با پهپادهای پیشرفته بوده است. قالیباف در این باره گفت: «امروز ما توانسته‌ایم آن‌ها را در حوزه پهپادها هر چه قدر هم مدرن باشند، منهدم کنیم و این را با فناوری‌های داخلی انجام می‌دهیم.» وی همچنین در باره برداشت دشمن از توانمندی‌های ایران اظهار کرد: «دشمن تصور می‌کند می‌تواند لانچرهای ما را بزند در حالی که تأسیسات ما قوی‌تر خواهد شد؛ حتی در طراحی ونحوه اجرا.»

رئیس مجلس با اشاره به تجربه غافلگیری در جنگ ۱۲ روزه توضیح داد: «در زمان جنگ ۱۲ روزه

رئیس مجلس شورای اسلامی در سخنانی در باره تجربه جنگ ۱۲ روزه و تحولات پس از آن، با اشاره به روند ارتقای توانمندی‌های دفاعی کشور تأکید کرد که نیروهای مسلح ایران در ابعاد کمی، کیفی و طرح‌ریزی نسبت به گذشته تفاوت قابل توجهی پیدا کرده‌اند. محمدباقر قالیباف در این باره گفت: «ما در هر مرحله از عملیات‌های وعده صادق ۲۰، ۳۰ و ۴۰ دیدیم که ابعاد کمی، کیفی و طرح‌ریزی آن متفاوت شده و تجربه پیدا کردیم.»

وی با اشاره به ارزیابی خود پس از پایان جنگ ۱۲ روزه افزود: «بعد از جنگ ۱۲ روزه در دو نوبت با مردم صحبت کردم و گفتم مطمئن باشید اگر جنگ دیگری رخ دهد، ما در بُعد کمی، کیفی و طرح‌ریزی با گذشته تفاوت داریم.» قالیباف با توصیف ماهیت قدرت نظامی آمریکا و رژیم صهیونیستی تصریح کرد: «قدرت رژیم صهیونیستی بر پایه هوایی و هواپایه‌هاست و آمریکانیز بر قدرت دنیا ست و همه ظلم و قدرت نمایی‌های آن‌ها از این طریق انجام می‌شود.» رئیس مجلس در ادامه با اشاره به وضعیت پدافند هوایی ایران در آن مقطع گفت: «در نوبت قبل هم گفتم که ما در حوزه پدافند هوایی، قابلیت لازم را برای ایستادگی در

معاون اول رئیس جمهور: در صورت تکرار فروغ جاویدان، مرصاد ۲ را اجرا می‌کنیم

باید همه ظرفیت‌های کشور در مسیر تأمین امنیت مردم و تداوم خدمت‌رسانی به کار گرفته شود و هیچ گونه اختلالی در ارائه خدمات عمومی ایجاد نشود.

معاون اول رئیس‌جمهور همچنین بر ضرورت تقویت هماهنگی میان دستگاه‌های مسئول، به‌روزرسانی مستمر برنامه‌های عملیاتی و آمادگی برای مواجهه با هر گونه تهدید احتمالی تأکید کرد.

تکرار سناریوهایی نظیر فروغ جاویدان باشند، نیروهای انتظامی و مسلح جمهوری اسلامی ایران با قاطعیت پاسخ خواهند داد و مرصاد ۲ را رقم خواهند زد. وی با تأکید بر ضرورت حفظ آمادگی کامل دستگاه‌ها افزود: امروز انسجام ملی، آمادگی عملیاتی و هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی، مهم‌ترین مؤلفه‌های مدیریت شرایط جنگی و مقابله با تهدیدات است. عارف ادامه داد:

در بازدید محمد رضا عارف از ستاد مدیریت بحران، مسئولان این ستاد گزارشی از آخرین وضعیت آمادگی، میزان هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی و اقدامات انجام شده در حوزه پیشگیری و مدیریت حوادث ارائه کردند. معاون اول رئیس‌جمهور در جریان این بازدید با اشاره به شرایط کشور و با قدردانی از حضور و همراهی مردم در این مدت، گفت: اگر دشمن و عوامل آن به دنبال

پای ترامپ روی گلوی رسانه‌ها

کاخ سفید که فرسایشی شدن جنگ را دریافته و همزمان اهداف مدنظر ترامپ در این جنگ محقق نشده، به تهدید رسانه‌ها روی آورده است

با ادامه جنگ مشترک آمریکا و اسرائیل علیه ایران، کاخ سفید که فرسایشی شدن جنگ را دریافته و همزمان اهداف مدنظر ترامپ در این جنگ محقق نشده، به تهدید رسانه‌ها روی آورده است. ترامپ در این جنگ به دنبال تسلیم یا سقوط جمهوری اسلامی ایران بود، اهدافی که محقق نشده و این شکست باعث شده است کاخ سفید برای رسانه‌های آمریکایی منتقد جنگ خط‌ونشان تهدید ترسیم کند.

در همین ارتباط نیز، «برندن کار» رئیس کمیسیون ارتباطات فدرال در دولت ترامپ رسانه‌های منتقد جنگ را به بهانه تحریف اخبار جنگ تهدید کرده با انتشار پیامی در شبکه‌های اجتماعی خود نوشته، رسانه‌ها باید «در راستای منافع عمومی فعالیت کنند، در غیر این صورت مجوز خود را از دست خواهند داد. این مقام دولت ترامپ مدعی شده رسانه‌هایی که اخبار جعلی و تحریف‌شده پخش می‌کنند، اکنون فرصتی برای اصلاح مسیر خود قبل از لغو مجوزشان در اختیار دارند.

این تهدیدات ضد رسانه‌ای، جدیدترین تهدید آشکار از سوی رئیس کمیسیون ارتباطات فدرال در دولت ترامپ است؛ کسی که متهم است رسانه‌ها را برای تطبیق دادن خود با اولویت‌های دونالد ترامپ تحت فشار قرار می‌دهد. سناتور «برایان شاتز» از ایالت هاوایی با انتقاد از تهدید رسانه‌ها از سوی مقام ارشد دولت ترامپ گفته این یک دستور العمل روشن برای ارائه پوشش مثبت جنگ است، در غیر این صورت ممکن است مجوز رسانه‌ها تمدید نشوند و این تاسف‌آور است.

چرا دولت ترامپ از رسانه‌ها عصبانی است؟

به نظر می‌رسد انتشار خبر انهدام حداقل ۵ هواپیمای سوخت‌رسان آمریکا در عربستان بر اثر اصابت موشک ایران باعث خشم ترامپ و اعضای دولتش در میانه جنگ با ایران شده، تا آن جا که ترامپ مدعی شد هواپیمای سوخت‌رسان «مورد اصابت» موشک قرار نگرفتند و «منهدم نشدند» و انتشار خبر انهدام این هواپیمایا را نادرست خواند. این ادعای ترامپ باعث شد رئیس کمیسیون ارتباطات فدرال در دولت ترامپ هم آستین‌ها را برای تهدید رسانه‌ها بالا بزند و مدعی شود رسانه‌های آمریکایی ممکن است به دلیل

شب در مصاحبه‌ای با شبکه سی‌ان‌ان با اشاره به ادعاهای ترامپ در باره موفقیت در جنگ علیه ایران اظهار کرد: این یکی از اشتباهات بزرگ دولت است. وی افزود: اما به عقیده من، بزرگ‌ترین اشتباه دولت ترامپ این بود که مردم آمریکا را (برای جنگ) آماده نکرده بود. وقتی متوجه می‌شوید که این جنگ قرار است چند روز یا چند هفته بیشتر از آن چه تصور می‌کردید، طول بکشد، پیوسته گفته می‌شود که نگران نباشید و به نتیجه رسیدیم و فردا اوضاع بهتر می‌شود. کینزیگر که اکنون به عنوان مفسر سیاسی ارشد سی‌ان‌ان فعالیت می‌کند، تأکید کرد: به نظر من، رئیس‌جمهور آمریکا به شیوه خودش وحشت‌زده شده است زیرا بازارها از آسیب دیده‌اند و مردم با وی مخالفت می‌کنند. او اکنون با مردم و با واقعیت روبه‌رو شده است.

تحلیلی از قدرت و توان بالای ایران در دفاع از خود در برابر تجاوز آمریکایی صهیونیستی که فوق تصور دولتمردان تروریست آمریکا ست، خبر داد و خاطر نشان کرد که ایران محدودیت‌های قدرت آمریکا را به جهانیان نشان می‌دهد. «مارکو وارنر» سناتور ارشد دموکرات در کمیته اطلاعات سنای آمریکا با مدام دوشنبه در باره اهداف اعلام‌شده از سوی آمریکا برای جنگ با ایران ابراز تردید کرد و گفت: مطمئن نیستم که اهداف اعلام‌شده جنگ در ایران محقق شود.

علاوه بر این، یک نماینده سابق حزب جمهوری خواه در مجلس نمایندگان آمریکانیز گفت که دونالد ترامپ رئیس‌جمهور این کشور پس از رویارویی با واقعیات جنگ علیه ایران، «وحشت‌زده» شده است. آدام کینزیگر نماینده سابق ایالت ایلینوی از حزب جمهوری خواه در مجلس نمایندگان آمریکایک شنبه

صدر مسائل قرار دارد. افراد جوان از این که ترامپ قول خود برای ناکشدن آمریکا به جنگ را شکست، عصبانی هستند. فینی افزود: برخی افراد، خودشان یا کسانی از خانواده‌هایشان عضاوا تش هستند. والدین نگران اعزام فرزندانشان به جنگ هستند. ترامپ و جمهوری خواهان تلاش می‌کنند که نگویند این جنگ است. اما والدین این سخن را قبول را ندارند و می‌دانند که این جنگ است و نیروهای نظامی آمریکا در خطر هستند.

شکست ترامپ در جنگ روایت‌ها

از سوی دیگر می‌توان در نظر داشت که ایجاد محدودیت برای رسانه‌های آمریکایی از سوی دولت ترامپ نشانه واضحی از شکست کاخ سفید در جنگ روایت‌ها در میانه جنگ نظامی علیه ایران است. در همین ارتباط نیز، شبکه راشاتودی روسیه در

مستقل. مجوزشان تمدید نشود. ترامپ بیشتر بسیاری از رسانه‌های منتقد خود را رسانه‌های «فیک نیوز» توصیف کرده بود و اکنون با ادامه جنگ علیه ایران و انتشار خبرهایی در باره خسارات و تلفات آمریکایی‌ها در رسانه‌ها، خشم ترامپ و اعضای دولتش از جریان منتقد، رسانه‌ای ضد جنگ در آمریکا بیشتر هم شده است. با این حال دولت ترامپ نمی‌تواند این واقعیت را نادیده بگیرد که جنگ علیه ایران در میان آمریکایی‌ها بسیار منفور است. این موج مخالفت با جنگ در آمریکا را در میان نتایج نظر سنجی هم می‌توان دید. به عنوان نمونه نظر سنجی جدید موسسه کوئینیپیاک نشان داد ۵۳ درصد مردم آمریکا مخالف اقدام نظامی علیه ایران هستند. از جمله ۸۹ درصد دموکرات‌ها و ۶۰ درصد رای دهندگان

خشم آمریکایی‌ها از ورود به جنگ

این رانیز باید در نظر داشت که در آمریکا خشم و نگرانی زیادی در باره ورود به جنگ ایران وجود دارد، تا آن جا که یک تحلیلگر آمریکایی گفته است که رای دهندگان این کشور از اقدام دونالد ترامپ برای کشاندن ایالات متحده به جنگ با ایران عصبانی و خانواده‌ها نگران فرستاده شدن فرزندانشان به جنگ هستند. «کارن فینی» تحلیلگر سیاسی و مشاور ارشد ستاد انتخاباتی هیلاری کلینتون در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۱۶ یک شنبه شب در باره دیدگاه‌های رای دهندگان آمریکایی به سی‌ان‌ان گفت: شاید تصور کنید که مسئله اصلی رای دهندگان در انتخابات میان دوره‌ای مسکن و بیمه بهداشت و درمان است. اما موضوع جنگ در

کروه صنعتی سایان

مشاور، طراح و مجری:

ساالن های فلزی سوله

اسکلت فلزی ساختمان های طبقاتی

انواع چتر قشقی

Email: sayansteel@yahoo.com

تلفن: ۰۲۱ ۳۳۴۴۳۳۳ - ۳۸۷۱۲۲۰۰

آگهی دعوت مجمع عمومی علنی بطور فوق العاده

شرکت ایران چاشنی (سهلی خاص) شماره ثبت ۳۰۵۲ شناسه ملی ۱۰۳۸۰۱۸۹۵۴۱

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت ایران چاشنی (سهامی خاص) دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت در روز سه شنبه ۱۸ فروردین ۱۴۰۵ در ساعت ۱۱ در محل قانونی شرکت واقع در کیلومتر ۱۵ جاده سنتو، بعد از میدان اول، نبش کوچه اول سمت راست تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: ۱- انتخاب حسابرس و بازرس قانونی برای سال ۱۴۰۴ ۲- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

هیأت مدیره

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت نوآوران آرمان پویا (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۲۸۱۰۱ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۸۲۶۰۲۶

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که ساعت ۹:۰۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۱/۱۸ به نشانی: مشهد- بزرگراه شهید کلاتری - بین میدان جهاد و میدان جمهوری اسلامی سالن کنفرانس هلدینگ مهام شرق تشکیل می‌گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: ۱- انتخاب حسابرس و بازرس قانونی شرکت ۲- تصمیم گیری در خصوص تقسیم سود از محل سود انباشته ۳- تصویب صورتهای مالی برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۲۰

هیأت مدیره شرکت نوآوران آرمان پویا (سهامی خاص)

۱۷۶۰۹۱

آگهی مناقصه

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای پیاده ر و سازی بلوار شهید بهشتی و بلوار شهید وحیدی و خیابان فرهنگ

شهرداری آشفانه در نظر دارد نسبت پیاده روسازی بلوار شهید بهشتی و بلوار شهید وحیدی و خیابان فرهنگ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و الزام است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی راجعت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: تاریخ ۲۷ / ۱۲ / ۱۴۰۴ می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت ۱۹ تاریخ ۰۶ / ۰۱ / ۱۴۰۵

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۹ تاریخ ۲۰ / ۰۱ / ۱۴۰۵

زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۸ صبح تاریخ ۲۲ / ۰۱ / ۱۴۰۵

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف: آدرس شهرستان مسلمان خیابان هاشمی نژاد شهرداری آشفانه و تلفن ۰۹۱۵۵۸۵۱۲۸۰-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۴۱۹۱۴ - ۱۲۱ دفتر ثبت نام: ۳۳۹۹۹۸۱۸-۳۲

یوسف قنبری - شهردار آشفانه

۱۷۶۱۳۵

(آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی) «طرحهای عمرانی»

شرکت آب و فاضلاب مشهد در نظر دارد تجدید فراخوان برگزاری مناقصه عمومی مشروح ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید، کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد ارزیابی کیفی، دعوتنامه و اسناد مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس **WWW.SETADIRAN.IR** انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصات محقق سازند.

موضوع	شماره فراخوان	مدت اجرا	مبلغ برآورد اولیه به ریال	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار	مورد نیاز	نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار
تجدید اجرای عملیات آبرسانی پهنه ۱- خط انتقال آب ۱۶۰۰ میلیمتر چند دانکیل (محدوده تقاطع غیرمسطح شهید فهمیده)	۲۰۰۴۰۵۱۲۹۹۰۱۶۴	ماه ۹	۱۶۳/۷۴۵/۴۳۱/۰۸۶	۸/۱۸۸/۰۰۰/۰۰۰	۱- واريز نقدي به حساب جاری شماره ۰۹۷۰۷۱۶۶۰۰۹۰۰۹۷۰۰۱۲۴ بانکی ملی شعبه مرکزی مشهد ۲- ضمانتنامه بانکی ۳- اوراق مالی اسلامی دولت	۱- واريز نقدي به حساب جاری شماره ۰۹۷۰۷۱۶۶۰۰۰۹۷۰۰۰۱۲۴ بانکی ملی شعبه مرکزی مشهد ۲- ضمانتنامه بانکی ۳- اوراق مالی اسلامی دولت	

۴- مدت اعتبار پیشنهادات از تاریخ تحویل پاکات پیشنهاد قیمت به مدت ۲ ماه می باشد.

۵- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: مشهد، خیابان فلسطین، نبش فلسطین ۲۶، شرکت آبفا مشهد، تلفن: ۰۲۱-۳۲۷۰۰۰۰۰.

۶- هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب مشهد

۱۷۶۰۹۵

- ۱- کارفرما: شرکت آب و فاضلاب مشهد.
- ۲- مهلت و محل دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه: از تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۲ لغایت ۱۴۰۵/۰۱/۱۰ در سامانه ستاد برگزاری و در دسترس متقاضیان قرار خواهد گرفت.
- ۳- خامنه دوره برگزاری: تکمیل پاکات اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد): پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۵/۰۱/۲۴ می باشد.